[image: image1.png]

       №

о реализации постановления

коллегии Департамента
здравоохранения

Карагандинской области от 11.04.07 г. №1
В целях реализации постановления коллегии Департамента здравоохранения Карагандинской области от 11.04.07 г. №1 «О деятельности медицинских организаций в первом квартале 2007 года»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять к неукоснительному исполнению постановление Коллегии Департамента здравоохранения области от 11.04.07г. «О деятельности медицинских организаций в первом квартале 2007 года».

2. Руководителям структурных подразделений Департамента, подведомственных организаций разработать план действий и принять исчерпывающие меры по реализации постановления в срок до 01.05.2007 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                              М.Шайдаров
Исп.Шакиров М.

Тел.41-14-18

АКИМАТ КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ

 ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫНЫҢ ӘКІМДІГІ

ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫНЫҢ ДЕНСАУЛЫҚ

САҚТАУ ДЕПАРТАМЕНТІ

ПРИКАЗ

БҰЙРЫҚ

город Караганда

Қарағанды қаласы